平成 24 年 4 月 6 日
各 位

 会 社 名  いちよし証券株式会社
 代表者名 執行役社長  山 﨑 泰 明

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広 報 室 長 辻  信 昭

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるいちよし投資顧問株式会社は、平成 24 年 4 月 3 日開催の臨時株主

総会において、商号変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新商号

いちよしアセットマネジメント株式会社

(英文名 ICHIYOSHI ASSET MANAGEMENT CO., LＴＤ.)

２． 変更予定日

平成 24 年 5 月 1 日

３． 変更理由

       投資信託の運用資産にかかる投資一任業務の比重が増加しており、今後も一層当該業

務にシフトする方針のため商号を変更いたします。

４． 連結子会社の概要

（１）現商号 いちよし投資顧問株式会社

（２）本店所在地 東京都中央区日本橋茅場町 1 丁目 11 番 2 号

（３）代表者 代表取締役社長 久木田 伸

（４）事業内容 投資顧問業

 投資一任業務及び投資助言業務を通じたアセット・マネジメント業務

（５）資本金の額 4 億 9000 万円

（６）設立年月日 昭和 61 年 10 月 30 日

以 上